«YTBEPXOAKO»

Bpwo rnaBHoro spaya

'BY3 Pb BonblHeycTbKNHCcKaa LIPB
(JJi. n.p.3arpebenbHas

«30 My&abpsa 2025r.

MpelicKypaHT LeH Ha NnaTHble YCNyrn gmanoTepaneBTUUYECKOro KabnuHeTa

Kog ycnyru

A17.30.017

A17.30.004

A17.30.034

A17.30.025
A17.08.002

Bugb! pa6ot
AnekTpogopes
BospgeiicTBume 3NEKTPUYECKUM

noseM YnbTPaBblCOKON 4acToThbl
(3N ¥YBY-Tepanus)
BosgeiicTBne crHycoMaanbHbIMK
MOZAYMPOBaHHbIMU TOUYKaMu
(CMT-Tepanus)
YneTpadoHogopes
NeKapcTBeHHbIR (YPO)
MarHuTtoTepanus

Toukm JapcoHBans npu
3a6oneBaHmAX BEPXHUX
ObIXaTeNbHbIX NyTei

MpeicKypaHT LieH Ha NnaTHbIe YCIyr MeAULMHCKUX UCCIEA0BaHWI

Kop ycnyru

A05.10.002
A05.23.001
A05.10.003
A02.12.002

A05.23.002
A12.09.001

Buapbl pabort
AnekTpokapanorpadpus (IKI)
AnekTposHuedanorpagpms
(23r)

XO0/ITepOBCKOe CYyTOUYHOoe
MOHUTOpPUpoBaHMe IKI
CyTo4YyHOEe MOHUTOPUPOBaHKE
apTepuasibHOro AaBeHns
CMAL

PeosHuedanorpagus (P3r)
ViccnepoBaHue
HecrnpoBOLMPOBAHHbIX
AblXaTeNbHbIX ~ 00bEMOB MU
notokos (®B/, cnupoMeTpus)

Kon-Bo egnHuL, Cymma

1 npouepypa 170,00

1 npoueaypa 170,00

1 npoueaypa 220,00

1 npouegypa 170,00

1npouegypa 220,00

1 npouenypa 170,00
Kon-so egnHuLy Cymma
1 uccnefoBaHue 280,00
1 vccnefoBaHune 550,00
1 nccnenoBaHue 1500,00
1 nccnepoBaHune 1500,00
1 nccneposaHune 440,00
1 nccneposaHue 1000,00



